
 3  §  Jäsenet  Yhdistykseen  jäseneksi  voi  liittyä  jokainen,  joka  hyväksyy  yhdistyksen  tarkoituksen 
 ja  säännöt  sekä  maksaa  liittymismaksun.  Jäsenet  hyväksyy  hakemuksesta 
 yhdistyksen hallitus ja jäsenyys astuu voimaan kun liittymismaksu on maksettu. 

 Yhdistys  voi  hakemuksesta  hyväksyä  kannatusjäseneksi  myös  yrityksiä  tai  yhteisöjä. 
 Kannatusjäseneksi  hakevan  tulee  toimittaa  vuosittain  yrityksen 
 sukupuolijakaumatilastot  sekä  esitellä  toimenpiteet  joilla  yritys  tai  yhteisö  tukee 
 työyhteisön  tasa-arvoa,  monimuotoisuutta  ja  inklusiivisuutta.  Vastineeksi 
 jäsenyydestä yhdistys tarjoaa yritykselle näkyvyyttä sekä luvan käyttää WiMin logoa. 

 Yhdistys  voi  myös  kutsua  kunniajäsenekseen  henkilön,  joka  kansallisella  tai 
 kansainvälisellä  toiminnallaan  on  merkittävästi  edistänyt  yhdistyksen  tarkoituksen 
 mukaisia  tavoitteita.  Kunniajäsen  on  vapautettu  kaikista  jäsenyyteen  liittyvistä 
 maksuista yhdistykselle. 

 4  §  Jäsenen eroaminen ja erottaminen 

 Jäsenellä  on  oikeus  erota  yhdistyksestä  ilmoittamalla  siitä  kirjallisesti  hallitukselle  tai 
 sen  puheenjohtajalle  taikka  ilmoittamalla  erosta  yhdistyksen  kokouksessa 
 merkittäväksi pöytäkirjaan. 

 Hallitus  voi  erottaa  jäsenen  yhdistyksestä,  jos  jäsen  on  jättänyt  täyttämättä  ne 
 velvoitukset,  joihin  hän  on  yhdistykseen  liittymällä  sitoutunut  tai  on  menettelyllään 
 yhdistyksessä  tai  sen  ulkopuolella  huomattavasti  vahingoittanut  yhdistystä  tai  ei 
 enää täytä laissa taikka yhdistyksen säännöissä mainittuja jäsenyyden ehtoja. 

 5  §  Jäsenmaksut 

 Jäseniltä  peritään  liittymismaksu  joka  on  vuotuisen  jäsenmaksun  suuruinen. 
 Ensimmäiseltä  vuodelta  ei  peritä  jäsenmaksua.  Vuotuisen  jäsenmaksun  suuruudesta 
 päättää vuosikokous. 

 Yritys-  ja  yhteisöjäseniltä  peritään  vuotuinen  jäsenmaksu,  joka  on  20  x 
 henkilöjäsenmaksun suuruinen. 

 Yhdistyksen  hallitus  voi  myöntää  vapautuksen  jäsenmaksuista  sellaiselle  jäsenelle, 
 jonka  hallitus  katsoo  tehneen  merkittävää  talkoo-  tai  vapaaehtoistyötä  yhdistyksen 
 hyväksi. 
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Women in Mining Suomi Ry vuosikokous 2024 pöytäkirja

Aika 3.2.2024 klo 13:31–14:28
Paikka: Wanha Kartano, Kokkola
Läsnäolijat: Miia Mikkonen Etänä: Fanni Alaraappana

Johanna Alitalo Maija Jokelainen
Hanna Junttila Kaisu Pirttilä
Heli Rautjärvi Sara Kotimäki
Miia Mikkonen
Mari Borén
Tuula Sivonen

1. Kokouksen avaus

Hanna Junttila avasi kokouksen klo 13:31.

2. Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin ja pöytäkirjantarkastajien (2) ja ääntenlas-
kijoiden (2) valinta

Miia Mikkosta ehdotettiin kokouksen puheenjohtajaksi ja hänet valittiin puheenjohtajaksi. Heli
Rautjärveä ehdotettiin kokouksen sihteeriksi ja hänet valittiin sihteeriksi. Pöytäkirjantarkasta-
jiksi ja samalla ääntenlaskijoiksi ehdotettiin Johanna Alitaloa ja Tuula Sivosta ja heidät valittiin
pöytäkirjan tarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi.

3. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu oli lähetetty kaksi viikkoa kokouspäivämäärää aiemmin, joten kokous todettiin
lailliseksi. Kokouksessa oli 11 osallistujaa (kokouspaikalla läsnä 7 henkilöä ja etäyhteydellä 4
henkilöä), joten kokous oli päätösvaltainen.

4. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

Kokouksen työjärjestys esiteltiin ja se hyväksyttiin.

5. Vuosikertomuksen, tilinpäätöksen, ja toiminnantarkastajan lausunnon esittely

Yhdistyksen puheenjohtaja Hanna Junttila esitti vuosikertomuksen (12/2022–11/2023) ja se
oli nähtävillä myös etänä seuranneille. Vuosikertomukseen ei tullut kommentteja.

Rahastonhoitaja Tuula Sivonen esitti tuloslaskelman ja taseen sekä tilinpäätöksen (tilikausi
01.12.2022-30.11.2023). Lisäksi Tuula Sivonen kertoi taloudellisen aktiivisuuden lisääntyneen
(Viennit kirjanpitoon 2021-2023). Hän esitteli myös jäsenmaksujen 2023 tilanteen ja yhdistyk-
sen tilillä olevat varat tällä hetkellä. Tuloslaskelma, tase ja tilinpäätös olivat nähtävillä myös
etänä seuranneille. Asiaan ei tullut kokousväeltä kommentteja.
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Yhdistyksen toiminnantarkastaja Anna-Riikka Pehkonen-Ollila oli toimittanut toiminnantarkas-
tajan lausunnon 29.1.2024 hallitukselle. Hanna Junttila luki tämän lausunnon ja laittoi sen
nähtäville myös etänä seuranneille. Toiminnantarkastaja puolsi vastuuvapauden myöntämistä
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen
 hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille

Nykyisen hallituksen jäsenet poistuivat hetkeksi kokoustilasta. Puheenjohtaja avasi keskuste-
lun aiheesta. Kommentteja ei tullut. Johanna Alitalo ehdotti vastuuvapauden myöntämistä ja
Sara Kotimäki kannatti ehdotusta. Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vastuuvapaus halli-
tukselle ja muille vastuuvelvollisille. Puheenjohtaja kertoi asian kokoustilaan palaaville nykyi-
sen hallituksen jäsenille.

7. Toimintasuunnitelman ja jäsenmaksun suuruuden sekä tulo- ja menoarvioiden
vahvistaminen

Hanna Junttila esitteli toimintasuunnitelman uudelle kaudelle (12/2023-11/2024). Kokouksen
puheenjohtaja Miia Mikkonen avasi keskustelun toimintasuunnitelmasta jäsenistölle.

Johanna Alitalo kysyi LOUHI-palkintoraadin valinnasta. Yhdistyksen puheenjohtaja Hanna
Junttila kertoi raadin jäsenten valintaperusteista: Mahdollisimman laaja-alainen raati. Sara Ko-
timäki pyysi lisätietoja raadin jäsenten taustoista. Yhdistyksen puheenjohtaja kertoi lyhyesti
LOUHI-palkintoraadin jäsenet.

Vuosikokousväeltä kerätyt yhdistyksen tavoitteet, suunnitelmat ja toimintaehdotukset tulevalle
kaudelle ovat:

 Henkilöjäsenet 180 hlöä ja yhteisö-/yritysjäsenet 5 kpl
 Malmimarkkinat 2024, Sodankylä
 FinnMATERIA 2024, Jyväskylä
 WiM Kesäpäivät 2024, ehkä Rovaniemi
 WiM Vuosikokous 2025
 WiMinaarit, henkiin herättäminen
 Mentorointi-ohjelma, jatkaminen
 Sukupuolijakaumat kysytään suoraan yrityksiltä, ei kerätä pelkästään Tilastokeskuk-

sen tilastoista
 Kv-yhteistyö
 Stipendit (WiM aiheisiin liittyvät opiskelijoiden lopputyöt)

Sara Kotimäki halusi korostaa sinikaulustyöntekijöille suunnattua toimintaa. Sara antoi ehdo-
tuksia. Johanna Alitalo ehdotti, että jäsenistölle voisi tiedottaa, että voitte järjestää esimerkiksi
Saran ehdottaman alueellisen pizzaillan. Fanni Alaraappana kertoi, että voisi toimia yhteys-
henkilönä oppilaitosyhteystyössä Oulun yliopistossa. Sara Kotimäki sanoi, että voi toimia yh-
teyshenkilönä Kokkolassa Centria-ammattikorkeakoulussa. Maija Jokelainen kertoi olevansa
myös valmis toimimaan yhteyshenkilönä Kokkolassa.

https://sign.visma.net/sv/document-check/f1a4766f-38d8-494b-ba25-95c07cdc0d09

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Hallitus esitti jäsenmaksun suuruudeksi 25 euroa. Miia Mikkonen avasi keskustelun jäsen-
maksun suuruudesta. Jäsenmaksu on ollut aina 25 euroa. Jäsenmaksuksi päätettiin 25 euroa.

Tuula Sivonen esitteli tulo- ja menoarvion eli budjetin vuodelle 2024. Tulo- ja menoarvio jaettiin
myös etänä seuraaville. LOUHI-palkinnosta syntyy joka vuosi kaiverruskulu ja plakaattikulu.
Pinssien hankintakulut olivat vuonna 2023 ja vuonna 2024 on syntymässä pinssien postitus-
kulut. Yritysjäsenyyksistä kerrytetään peruspottia ja siten tapahtumakuluihin ei tarvinne erik-
seen kysellä sponsorointia. Vuosikokousta, kesäpäiviä ja pizza -iltoja varten on myös budje-
toitu rahaa, samoin kuin mentorointi- ja oppilaitosyhteistyöhön. Jäsenmaksut ovat ns. perus-
tuloa. Budjettiin on varovaisesti lisätty kannatusjäsenyydet (tavoite: 3 kpl/vuosi 2024). Muu
varainhankinta: Yleisavustuksia ei ole haettu, koska sponsorituloja on ollut. Miia Mikkonen
avasi keskustelun tulo- ja menoarviosta. Johanna Alitalo ehdotti budjetin hyväksymistä. Ehdo-
tusta kannatettiin. Budjetti hyväksyttiin.

Miia Mikkonen päätti keskustelun. Vahvistettiin toimintasuunnitelma ja jäsenmaksun suuruus
sekä tulo- ja menoarvio vuodelle 2024.

8. Hallituksen puheenjohtajan valinta kaudelle 2024

Miia Mikkonen avasi keskustelun hallituksen puheenjohtajan valinnasta. Johanna Alitalo eh-
dotti nykyistä puheenjohtajaa Hanna Junttilaa jatkamaan. Ehdotusta kannatettiin. Myös etänä
kannatettiin tätä ehdotusta. Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Hanna Junttila.

9. Hallituksen muiden jäsenten valinta

Miia Mikkonen avasi keskustelun uusien hallitusjäsenten nimeämiseksi. Hallitukseen ehdotet-
tiin entisiä jäseniä: Tuula Sivonen, Mari Boren ja Maija Jokelainen ja uusiksi jäseniksi: Miia
Mikkonen ja Jens Rönnqvist. Näitä ehdotuksia kannatettiin. Päätettiin valita hallitukseen seu-
raavat 5 jäsentä:

1. Tuula Sivonen
2. Mari Boren
3. Maija Jokelainen
4. Jens Rönnqvist
5. Miia Mikkonen

10. Toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valinta

Miia Mikkonen avasi keskustelun toiminnantarkastajan ja varatoiminnantarkastajan valitse-
miseksi. Hanna Junttila ehdotti toiminnantarkastajaksi Johanna Alitaloa. Ehdotusta kannatet-
tiin. Johanna Alitalo valittiin toiminnantarkastajaksi. Hanna Junttila ehdotti varatoiminnantar-
kastajaksi Heli Rautjärveä. Ehdotusta kannatettiin. Heli Rautjärvi valittiin varatoiminnantarkas-
tajaksi.

11. Palkitsemiset

https://sign.visma.net/sv/document-check/f1a4766f-38d8-494b-ba25-95c07cdc0d09

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



Hanna Junttila esitteli palkitsemisen perusteet: Väistyvät hallituksen jäsenet vapautetaan tu-
levan kauden jäsenmaksusta. Tänä vuonna väistyvät hallituksen jäsenet ovat:

1. Arja Sarpola
2. Salla Heinonen

Päätettiin, että väistyvät hallituksen jäsenet vapautettiin jäsenmaksusta 2024.

12. Sääntömuutos

Miia Mikkonen esitteli sääntömuutoksen, jossa yrityksille ja yhteisöille annetaan mahdollisuus
liittyä WiM Suomi ry:n kannatusjäseniksi. Yritys- ja yhteisöjäsenen kannatusjäsenmaksuksi
esitetään 20x henkilöjäsenmaksu. Sääntömuutoksen hyväksymistä kannatettiin. Sääntömuu-
tos hyväksyttiin. Sääntömuutosta oli ensimmäisen kerran käsitelty ylimääräisessä jäsen-
kokouksessa 26.8.2023.
Sara Kotimäki kysyi, että onko kannatusjäsenillä puhe- tai äänioikeutta. Todettiin, että kanna-
tusjäsenillä ei ole puhe- tai äänioikeutta.

12. Muut esille tulevat asiat

Ei tullut muita esiin tulevia asioita.

14. Kokouksen päättäminen.

Miia Mikkonen kiitti menneestä kaudesta ja onnittelee uusia hallituksen jäseniä. Kiitoksia tuli
myös etänä seuranneilta.

Puheenjohtaja päätti vuosikokouksen klo 14:28.

Kokkolassa 3. helmikuuta 2024

_________________________ ___________________________
Miia Mikkonen Heli Rautjärvi
puheenjohtaja sihteeri

_________________________ ___________________________
Johanna Alitalo Tuula Sivonen
pöytäkirjan tarkastaja pöytäkirjan tarkastaja
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